היחסים.

שטחי בניה עיקריים, מס' יח"ד ובינוי: ב.

פירוט שטחי הבנייה: .1

מגורים א.

כ- 1,727,000 מ"ר שטחים עיקריים. א.
מס' יח"ד כ- 9,100 יח"ד, בתוספת 6,900 יח"ד עבור דיור בהישג יד מתוכן, 2,400 ב.

בשטחים ציבוריים עבור דיור בהישג יד כמטרה ציבורית כמשמעותו בתקנות התכנון

והבניה (אישור מטרה ציבורית), התשע"ה - 2014 מכוח סעיף 188 לחוק.

יח"ד בהישג יד יותנו בהליך מתאים לפי החוק ,בתיאום עם היועמ"ש לוועדה

המחוזית כולל בחינת התחולה של התוספת השישית לחוק.

הוועדה מנמקת את הקביעה בדבר השטח הכולל לבניה למגורים שהיתה מאשרת

לולא היה נקבע באותה תכנית שטח מוגדל עבור דיור בהישג יד כדלקמן:

3